abbatissa, vel earum qualibct, quae libi eii'fe.Tm 's'rj

successeril, nulla ibi qualibet subreplionis ""';

astutia seu violentia praeponatur, nisi

quam sorores communi consensu, vel

sororum pars consilii sanioris, secundum
Dei tiniorem, el beali Benedicli regulam

elegerint, a Romano Ponliiìce, vel cui

ipse commiserit, consecrandam. Sepul-
turam quoque eorumdem locorum libe- scpuHumm 1,-

ram esse ceusemus, ut eorum devolioni, de'uar'°
''"

el extremae voluntati, qui se in praefalis

locis sepeliri deliberaverint, nisi forte

excommunicati vel inlerdicii sini, nullus

obsislat: salva tamen iustilia illarum Ec-
clesiarum, a quibus morluoruni corjiora

assumunlur. Porro oovalium vesirorum, Eiompiioado-

qudè propriis manibus ani sumpiibus co-*^'""''

hus, bive de nulrimeniis vestroruni ani-

nialiam dec.iùas ab aiiijaibus exigi om-
iiiuo prohibemus, communi vita viventi-
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ulilis

poc-

11 S. ti. Eie

.'nnliiLilium

siibbtiiiilioues

l)us, sioiil boatus Gregorius ait : lam de

facieiuiis poilionilius, vel exliibeiiila Iio-

s|)iliililalc iiiliil iiobis loqueiuluni est,

cum oniiio, quoil sii|)crost, in causis |)iis

ac it1ìl;ìosìs erogami uhi usi. Si qua igilur

in fiiluiuin ecclesiastica saecularisve per-

sona, liane noslrae consliuilionis pagiiuim

scieiis, conila eain lemerc venire lenta-

veril, secundo lerliove comnionila, nisi

jiraesnmplionem suam digna snlisfaclione

correxerit, poleslatis honorisqiie sui di-

gnilate careal, reamque se divino iudicio

cxislere de perpetrala iniquitale cogno-

scal, el a sacraiissimo Corpore et San-

guine Dei ac Domini Redemploris nostri

lesn Cliristi aliena fiat, atque in exlrenio

exaniine dislriclae ultinni subiaceat. Cun-

ctis aulem eisdem locis sua iura scrvan-

lilius sii pax Domini nostri lesu Clirisli,

qualenus et liic fructuin bonae actionis

percipiant, el apud districtuni ludicem

praeniia aeternae pacis iiiveniant. Amen,

amen, amen.

Ego Alexamier caliiolicae Ecclesiae

episcopus ss.

Ego UbaUlus Ostiensis episc. ss.

Ego Bernaidus Porluensis episc. ss.

Ego Ubaldus presbjter canlinalis San-

clae Crucis in Uierusalem ss.

Ego Albertus prcsbyler cardinalis lit.

Sancii Laurenlii in Lucina ss.

Ego Boso prcsb. card. S. Pudentianae

lil. l'asloris ss.

Ego Petrus presb. card. S. Laurenlii

iu Daniaso subscripsi.

Ego lacinlus diaconus cardinalis San-

clae Mariae in Cosniedin ss.
|

E"o .\rdicio diaconus cardinalis Sancii !

Tbi'odori ss. I

E"0 Cintius diaconus cardinalis Sancii i